χρηματοδότησης και του τρόπου ανάθεσης με πρόσκληση υποβολής προσφορών για την υπηρεσίας με τίτλο: 

«Παροχή Υπηρεσιών Τεχνικής Υποστήριξης σε θέματα Πληροφορικής του Τμήματος Διοίκησης 

Επιχειρήσεων».    

Ο προϋπολογισμός της μελέτης της ως άνω υπηρεσίας ανέρχεται στο συνολικό ποσό των δέκα πέντε χιλιάδων  

ευρώ (15.000,00€) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α., η προβλεπόμενη προθεσμία περαίωσης αυτής ορίζεται 

σε έντεκα  (11) μήνες από την υπογραφή του συμφωνητικού στο ΚΗΜΔΗΣ.      

Τρόπος Ανάθεσης: Με πρόσκληση υποβολής προσφορών.    

Πηγή Χρηματοδότησης: Τακτικός Προϋπολογισμός Πανεπιστημίου Πατρών – Κ.Α.Ε.